

ASPE 9 Firma: Firma

Soupis objektů s DPH

Stavba:005/2017 - Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Varianta:ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 385 371,90

OC+DPH: 466 300,00

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
	Investor: Město Nový Jičín			
SO 000	Ostatní a vedlejší náklady (60%)	34 079,98	7 156,80	41 236,78
SO 101	Úprava chodníku a středový dělicí ostrůvek	199 248,43	41 842,17	241 090,60
SO 103	Dopravní značení	27 400,86	5 754,18	33 155,04
SO 401	Osvětlení přechodu pro chodce	18 000,00	3 780,00	21 780,00
		278 729,27	58 533,15	337 262,42
	Investor: Obec Šenov u Nového Jičína			
SO 000	Ostatní a vedlejší náklady (40%)	22 719,98	4 771,20	27 491,18
SO 102	Úprava chodníku	52 272,00	10 977,12	63 249,12
SO 402	Osvětlení přechodu pro chodce	31 650,65	6 646,64	38 297,29
		106 642,63	22 394,95	129 037,58

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 300-2019-037

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Suvorovova

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 22.07.2019

Objednavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

STAVBAŘ - výrobní družstvo

IČ: 13642855

DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	385 371,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	385 371,90
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	385 371,90	80 928,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	466 300,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 300-2019-037

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Suvorovova

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		385 371,90	466 300,00
300-2019-037a	SO 000 Ostatní a vedlejší náklady	56 799,96	68 727,95
300-2019-037b	SO 101 Úprava chodníku a středový dělicí ostrůvek	199 248,43	241 090,60
300-2019-037c	SO 102 Úprava chodníku	52 272,00	63 249,12
300-2019-037d	SO 103 Dopravní značení	27 400,86	33 155,04
300-2019-037e	SO 401 Osvětlení přechodu pro chodce	18 000,00	21 780,00
300-2019-037f	SO 402 Osvětlení přechodu pro chodce	31 650,65	38 297,29
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		385 371,90	466 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037a - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 22.07.2019

Objednavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

STAVBAŘ - výrobní družstvo

IČ: 13642855

DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	56 799,96
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	56 799,96
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	56 799,96	11 927,99
--------------	--------	----	-----------	-----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	68 727,95
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037a - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	56 799,96
D1 - Všeobecné konstrukce a práce	23 000,00
D2 - Ostatní konstrukce a práce	33 799,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	56 799,96

ROZPOČET

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037a - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 799,96

D1 - Všeobecné konstrukce a práce

23 000,00

1	K	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ, Vytýčení IS	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

2	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, Vytýčení	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3	K	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍPRAVY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4	K	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

*položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad, - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu, - výpočetní a grafické kancelářské práce, - úřední ověření výsledného elaborátu, - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem*

5	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

zahrnuje objednatel povené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

D2 - Ostatní konstrukce a práce

33 799,96

6	K	914124	DOPRAV ZNAČKY ŽÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT, pronajímané DZ, vč. podstavce, viz E1. technická zpráva	KUS	6,000	2 700,00	16 200,00
---	---	--------	---	-----	-------	----------	-----------

A15 (oba směry - dle schemat B/1 a B/7 z TP 66; použito pouze 1x), 2=2,000 [A], B21a (oba směry - dle schemata B/7 z TP 66), 2=2,000 [B], B21b (oba směry - dle schemata B/7 z TP 66), 2=2,000 [C], Celkem: A+B+C=6,000 [D]; položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení, - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

7	K	916354	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - DOD, MONT, DEMONT, pronajímané DZ, vč. podstavce, viz E1. technická zpráva	KUS	14,000	1 257,14	17 599,96
---	---	--------	--	-----	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Z4a (3 ks směr ul. Propojovací; 3 ks směr ul. Jeremenkova - dle schemata B/1 z TP 66), 6=6,000 [A], Z4b (oba směry; z toho 4 ks včetně světla typu 1 - dle schemata B/7 z TP 66), 8=8,000 [B], Celkem: A+B=14,000 [C]; položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení, - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037b - SO 101 Úprava chodníku a středový dělicí ostrůvek

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 22.07.2019

Objednavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

STAVBAŘ - výrobní družstvo

IČ: 13642855

DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	199 248,43
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	199 248,43
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	199 248,43	41 842,17
--------------	--------	----	------------	-----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	241 090,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037b - SO 101 Úprava chodníku a středový dělicí ostrůvek

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	199 248,43
D1 - Všeobecné konstrukce a práce	13 756,14
D2 - Zemní práce	51 516,50
D3 - Vodorovné konstrukce	14 353,04
D4 - Komunikace	65 860,30
D5 - Přidružená stavební výroba	6 600,00
D6 - Potrubí	1 753,78
D7 - Ostatní konstrukce a práce	45 408,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	199 248,43

ROZPOČET

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037b - SO 101 Úprava chodníku a středový dělicí ostrůvek

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

199 248,43

D1 - Všeobecné konstrukce a práce

13 756,14

1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU, kámen <i>pol.č. 113534R 16*0,18*0,23*2,6=1,722 [A]; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	1,722	180,00	309,96
2	K	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU, zemina, kamení <i>pol.č. 113326 10,035*1,9=19,066 [A]; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	19,067	180,00	3 432,06
3	K	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU, beton <i>pol.č. 113186 0,373*2,0=0,746 [A], pol.č. 113514R 21*0,1*0,25*2,3=1,208 [B], Celkem: A+B=1,954 [C]; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	1,954	180,00	351,72
4	K	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU, asfalt <i>pol.č. 113726 7,32*2,4=17,568 [A]; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	17,568	550,00	9 662,40

D2 - Zemní práce

51 516,50

5	K	113186	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládce <i>dlazdice 55/55, 5,7*0,05=0,285 [A], zámková dlažba, 1,47*0,06=0,088 [B], Celkem: A+B=0,373 [C]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládce, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	0,373	1 100,00	410,30
6	K	113326	ODSTRANĚNÍ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládce <i>podkladní vrstvy vč. zeminy, 0,25*9,8+0,2*(4,6+5,7)+(0,25-0,15)*13,73+(0,27-0,15)*34,6=10,035 [A]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládce, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	10,035	700,00	7 024,50
7	K	113514R	ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 10KM, 10/25, vč. odvozu a uložení na skládce	M	21,000	120,00	2 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			21=21,000 [A]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	K	113534R	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 10KM, 18/23, vč. odvozu a uložení na skládku 16=16,000 [A]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	16,000	125,00	2 000,00
9	K	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládku (14,2+34,6)*0,15=7,320 [A]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	7,320	4 850,00	35 502,00
10	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 28,35+20,57+(5,44-1,47)=52,890 [A]; položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	52,890	13,50	714,02
11	K	18232R	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M, vč. nákupu a dovozu ornice 10,64=10,640 [A]; položka zahrnuje: , nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m, rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	10,640	280,00	2 979,20
12	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 10,64=10,640 [A]; Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	10,640	20,20	214,93
13	K	184E1	PŘESAZOVÁNÍ KEŘŮ 1=1,000 [A]; Položka přesazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidávkou organického hnojiva min. 2kg pro keře, závluku, kůly, a pod., položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení	KUS	1,000	151,55	151,55
D3 - Vodorovné konstrukce							14 353,04
14	K	451314	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30, lože dlážděných ploch, C20/25 - XF4	M3	3,848	3 730,00	14 353,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

betonová dlažba ostrůvku, 8,35*0,25+(4,48+4,32)*0,2=3,848 [A]; - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků,, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich,, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,, - úpravy pro osazení zařízení ochrany

D4 - Komunikace

65 860,30

15	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI, min. tl. 150mm	M3	3,681	850,00	3 128,85
(20,57+(5,44-1,47))*0,15=3,681 [A]; - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti, - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - nezahrnuje postřiky, nátěry							
16	K	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	10,290	15,50	159,50
4,07+6,22=10,290 [A]; - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství, - provedení dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úpravu napojení, ukončení							
17	K	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S, ACO 11S	M3	1,544	9 050,00	13 973,20
(4,07+6,22)*0,15=1,543 [A]; - dodání směsi v požadované kvalitě, - očištění podkladu, - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů, - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
18	K	58221	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA, doplnění dlažďení, kostky 10/10, vč. lože	M2	5,230	980,00	5 125,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			přídlažba, 0,53+4,7=5,230 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - očištění podkladu, - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak, - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
19	K	582602	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE, betonové lože v samostatné položce	M2	12,830	790,00	10 135,70
			8,35+4,48=12,830 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar, - očištění podkladu, - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak, - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
20	K	58260B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE, betonové lože v samostatné položce	M2	4,320	620,00	2 678,40
			4,32=4,320 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - očištění podkladu, - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak, - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
21	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM, vč. lože fr. 0/4	M2	20,570	600,00	12 342,00
			20,57=20,570 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - očištění podkladu, - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak, - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
22	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM, vč. lože fr. 0/4	M2	5,440	750,00	4 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5,44=5,440 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - očištění podkladu, - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak, - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

23	K	587202	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK, rozebrání, očištění s ponechnáním na stavbě a zpětné vydláždění, vč. nového lože, kostky 10/10	M2	3,200	970,00	3 104,00
----	---	--------	---	----	-------	--------	----------

přídlažba 3,2=3,200 [A]; - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění), - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

24	K	587206	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	6,440	585,00	3 767,40
----	---	--------	--	----	-------	--------	----------

1,84+4,6=6,440 [A]; - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění), - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

25	K	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM, zálivka AZM	M	82,300	89,50	7 365,85
----	---	-------	----------------------------------	---	--------	-------	----------

16,2+16,3+24,1+25,7=82,300 [A]; položka zahrnuje:, - dodávku předepsaného materiálu, - vyčištění a výplň spar tímto materiálem

D5 - Přidružená stavební výroba

6 600,00

26	K	75L16X	Rozhlasové příslušenství - montáž, zpětné osazení rozhlasu - ve snížené poloze	KUS	1,000	3 300,00	3 300,00
----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

1. Položka obsahuje:, - veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky, 2. Položka neobsahuje:, X, 3. Způsob měření:, Uvádá se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

27	K	75L16Y	Rozhlasové příslušenství - demontáž, demontáž rozhlasu, s ponecháním pro zpětné osazení v nové poloze	KUS	1,000	3 300,00	3 300,00
----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

1. Položka obsahuje:, - veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky, 2. Položka neobsahuje:, X, 3. Způsob měření:, Uvádá se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

D6 - Potrubí

1 753,78

28	K	87633	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM, KOPOFLEX DN 110	M	12,000	105,00	1 260,00
----	---	-------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12=12,000 [A]; položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon, zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu), - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav, - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr, - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu, - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod., - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí, - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky, - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí, včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček, - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách				

29	K	87715	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 50MM, AROT DN 50	M	6,000	82,30	493,78
			12/2=6,000 [A]; položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon, zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu), - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav, - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr, - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu, - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod., - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí, - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky, - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí, včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček, - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách				

D7 - Ostatní konstrukce a práce

45 408,67

30	K	917212R	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM, 10/25, vč. betonového lože	M	3,100	395,00	1 224,50
			3,1=3,100 [A]; Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku.				
31	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM, 15/15, vč. betonového lože	M	8,000	545,00	4 360,00
			8=8,000 [A]; Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku.				
32	K	917224.1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM, vnější ABO 5-30, vč. betonového lože	M	19,800	1 029,50	20 384,17
			19,8=19,800 [A]; Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku.				
33	K	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM, 20/20, vč. betonového	M	16,200	1 200,00	19 440,00
			16,2=16,200 [A]; Položka zahrnuje: - dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku.				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037c - SO 102 Úprava chodníku

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 22.07.2019

Objednavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

STAVBAŘ - výrobní družstvo

IČ: 13642855

DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				52 272,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				52 272,00
DPH základní	21,00%	ze	52 272,00	10 977,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	63 249,12
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037c - SO 102 Úprava chodníku

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	52 272,00
D1 - Všeobecné konstrukce a práce	2 441,52
D2 - Zemní práce	9 120,42
D3 - Komunikace	24 060,06
D4 - Ostatní konstrukce a práce	16 650,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 272,00

ROZPOČET

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037c - SO 102 Úprava chodníku

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 272,00

D1 - Všeobecné konstrukce a práce

2 441,52

1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU, kámen <i>pol.č. 113534R 11,9*0,18*0,23*2,6=1,281 [A]; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	1,281	180,00	230,58
2	K	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU, zemina, kamení <i>pol.č. 113326 2,343*1,9=4,452 [A]; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	4,452	180,00	801,36
3	K	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU, beton <i>pol.č. 113186 0,113*2,0=0,226 [A], pol.č. 113514R 6*0,1*0,25*2,3=0,345 [B], Celkem: A+B=0,571 [C]; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	0,571	180,00	102,78
4	K	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU, asfalt <i>pol.č. 113726 0,99*2,4=2,376 [A]; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	2,376	550,00	1 306,80

D2 - Zemní práce

9 120,42

5	K	113186	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládku <i>zámková dlažba, (3,49-1,6)*0,06=0,113 [A]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	0,113	1 100,00	124,30
6	K	113326	ODSTRANĚNÍ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládku <i>podkladní vrstvy vč. zeminy, (0,25-0,15)*6,35+(0,2-0,06)*12,2=2,343 [A]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	2,343	700,00	1 640,10
7	K	113514R	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 10KM, 10/25, vč. odvozu a uložení na skládku	M	6,000	120,00	720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6,0=6,000 [A]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	K	113534R	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 10KM, 18/23, vč. odvozu a uložení na skládku 11,9=11,900 [A]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	11,900	125,00	1 487,50
9	K	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládku 6,6*0,15=0,990 [A]; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,990	4 850,00	4 801,50
10	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 20,24+3,49+1,6=25,330 [A]; položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	25,330	13,70	347,02
D3 - Komunikace							24 060,06
11	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI, min. tl. 150mm v místě rampovitého snížení chodníku + nové části rozšířeného chodníku, (8,66+3,49+1,6)*0,15=2,063 [A]; - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti, - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	2,063	850,00	1 753,55
12	K	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 2,99=2,990 [A]; - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství, - provedení dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úpravu napojení, ukončení	M2	2,990	15,50	46,35
13	K	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S, ACO 11S 2,99*0,15=0,449 [A]; - dodání směsi v požadované kvalitě, - očištění podkladu, - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů, - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	0,449	9 050,00	4 063,45
14	K	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC, doplnění dláždění, kostky 10/10,	M2	0,300	1 300,00	390,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

přídlažba, 0,3=0,300 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - očištění podkladu, - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak, - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

15	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM, vč. lože fr. 0/4	M2	3,490	750,00	2 617,50
----	---	--------	--	----	-------	--------	----------

3,49=3,490 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - očištění podkladu, - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak, - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

16	K	587202	PŘEDLAŽENÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK, rozebrání, očištění s ponecháním na stavbě a zpětné vydláždění, vč. nového lože, kostky 10/10	M2	0,273	970,00	264,81
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------

přídlažba 2,73*0,1=0,273 [A]; - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění), - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

17	K	587206	PŘEDLAŽENÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	21,840	585,00	12 776,40
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------

20,24+1,6=21,840 [A]; - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění), - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

18	K	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM, zálivka AZM	M	24,000	89,50	2 148,00
----	---	-------	----------------------------------	---	--------	-------	----------

2*12,0=24,000 [A]; položka zahrnuje:, - dodávku předepsaného materiálu, - vyčištění a výplň spar tímto materiálem

D4 - Ostatní konstrukce a práce

16 650,00

19	K	917212R	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM, 10/25, vč. betonového lože	M	6,000	395,00	2 370,00
----	---	---------	--	---	-------	--------	----------

6,0=6,000 [A]; Položka zahrnuje:, dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku.

20	K	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM, 20/20, vč. betonového	M	11,900	1 200,00	14 280,00
----	---	--------	--	---	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			11,9=11,900 [A]; Položka zahrnuje:; dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku.				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037d - SO 103 Dopravní značení

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 22.07.2019

Objednavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

STAVBAŘ - výrobní družstvo

IČ: 13642855

DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 400,86
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	27 400,86
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	27 400,86	5 754,18
--------------	--------	----	-----------	----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	33 155,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037d - SO 103 Dopravní značení

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	27 400,86
D1 - Ostatní konstrukce a práce	27 400,86
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 400,86

ROZPOČET

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037d - SO 103 Dopravní značení

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 400,86

D1 - Ostatní konstrukce a práce

27 400,86

1	K	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ, demontovatelné <i>C4a 2=2,000 [A]; položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení</i>	KUS	2,000	1 490,00	2 979,99
2	K	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ, demontovatelné <i>C4a 2=2,000 [A]; položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)</i>	KUS	2,000	2 027,00	4 053,99
3	K	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA <i>V1a (0,125) 67*0,125=8,375 [A], V2b (1,5/1,5/0,125) 6*0,125=0,750 [B], V7 (0,5) 16=16,000 [C], V13a (0,5/0,5) 8=8,000 [D], V11a (0,125) 16,5=16,500 [E], V12a 10=10,000 [F], Celkem: A+B+C+D+E+F=59,625 [G]; položka zahrnuje: - dodání a pokládku natěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha), - předznačení a reflexní úpravu</i>	M2	59,625	187,00	11 149,88
4	K	915112	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ, vyřezování <i>V1a 44*0,125=5,500 [A], B U S 3*0,5*2=3,000 [B], Celkem: A+B=8,500 [C]; zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbrusušení) a odklizení vzniklé suti</i>	M2	8,500	178,00	1 513,00
5	K	91552	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA <i>B 4=4,000 [A], U 4=4,000 [B], S 4=4,000 [C], Celkem: A+B+C=12,000 [D]; položka zahrnuje: - dodání a pokládku natěrového materiálu, - předznačení a reflexní úpravu</i>	KUS	12,000	152,00	1 824,00
6	K	9532R	BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX DOD A MONTÁŽ, vč. připevnění na stožáry <i>IP6 2=2,000 [A]; Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.</i>	KUS	2,000	2 940,00	5 880,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037e - SO 401 Osvětlení přechodu pro chodce

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 22.07.2019

Objednavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

STAVBAŘ - výrobní družstvo

IČ: 13642855

DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 000,00
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	18 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	18 000,00	3 780,00
--------------	--------	----	-----------	----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	21 780,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037e - SO 401 Osvětlení přechodu pro chodce

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 000,00
D1 - Přidružená stavební výroba	18 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 000,00

ROZPOČET

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037e - SO 401 Osvětlení přechodu pro chodce

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 000,00

D1 - Přidružená stavební výroba

18 000,00

1	K	743142R1	Osvětlovací stžár přechodový - výtěžník s délkou vyložení do 3m, kompletní D+M vč. 1 ks asymetrického svítidla LED 50W COB s vyložení délkou 2,0m, v základní povrchové úpravě žárovým zinkováním s reflexními polepy, včetně ukotvení na svislou část stávaj	KPL	1,000	14 000,00	14 000,00
2	K	747211R1	Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy, pro objem IN do 50 tis. Kč	KUS	1,000	4 000,00	4 000,00

1. Položka obsahuje: - veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace, 2. Položka neobsahuje: X, 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1. Položka obsahuje: - cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy, 2. Položka neobsahuje: X, 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037f - SO 402 Osvětlení přechodu pro chodce

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 22.07.2019

Objednavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

STAVBAŘ - výrobní družstvo

IČ: 13642855

DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				31 650,65
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				31 650,65
DPH základní	21,00%	ze	31 650,65	6 646,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	38 297,29
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037f - SO 402 Osvětlení přechodu pro chodce

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	31 650,65
D1 - Zemní práce	704,90
D2 - Základy	1 205,75
D3 - Přidružená stavební výroba	29 740,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 650,65

ROZPOČET

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Suvorovova

Objekt: 300-2019-037f - SO 402 Osvětlení přechodu pro chodce

Místo: Nový Jičín

Datum: 22.07.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 650,65

D1 - Zemní práce

704,90

1	K	122736	ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBEČNÉ TR. I, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M3	0,371	1 900,00	704,90
---	---	--------	---	----	-------	----------	--------

výkop pro základ, $0,9 \times 0,55 \times 0,75 = 0,371$ [A]; položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené, - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - ztižení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod., - příplatek za lepivost, - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách), - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), - potřebné snížení hladiny podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů, - vytahování a nošení výkopku, - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlaží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy, - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadléků, - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn), - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů, - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování, - zřízení stupňů v podlaží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka, - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti, - třídění výkopku, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.), - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

D2 - Základy

1 205,75

2	K	27231	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,371	3 250,00	1 205,75
---	---	-------	---------------------------	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,9*0,55*0,75=0,371 [A]; - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich,, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				

D3 - Přidružená stavební výroba

29 740,00

3	K	741C06	Vyvedení uzemňovacích vodičů na povrch/konstrukci <i>1. Položka obsahuje: - vodivé připojení vodiče na konstrukci, - dělení, tvarování, spojování, - ochranný i barevný nátěr spoje dle příslušných norem, 2. Položka neobsahuje: X, 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</i>	KUS	1,000	400,00	400,00
4	K	741D12	Hromosvodový vodič FeZn pod povrchem <i>2=2,000 [A]; 1. Položka obsahuje: - veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky, 2. Položka neobsahuje: X, 3. Způsob měření: Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.</i>	M	2,000	150,00	300,00
5	K	742D22	Kabel nn - dvou a třížilový Al s plastovou izolací od 4 do 16mm ² , AES 2x16 <i>18=18,000 [A]; 1. Položka obsahuje: - veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky, 2. Položka neobsahuje: X, 3. Způsob měření: Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.</i>	M	18,000	280,00	5 040,00
6	K	742H12	Ukončení dvou až pětižilového kabelu v rozvaděči nebo na přístroji od 4 do 16mm ² <i>1. Položka obsahuje: - veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky, 2. Položka neobsahuje: X, 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</i>	KUS	2,000	500,00	1 000,00
7	K	743142R2	Osvětlovací stožar přechodový - vložník s délkou vyložení do 3m, kompletní D+M, vč. 1ks asymetrického svítidla LED 50W COB na kulatém stožáru d 133mm, délky 6,0m s krátkým vyložení se základní povrchovou úpravou žárovým zinkováním s reflexními bezpečnos	KPL	1,000	19 000,00	19 000,00
8	K	747211R1	Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy, pro objem IN do 50 tis. Kč	KUS	1,000	4 000,00	4 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1. Položka obsahuje:, - cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy, 2. Položka neobsahuje:, X, 3. Způsob měření:, Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				